ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ______ 2021 г.                                                                                          № ____
«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
постановляю:

            1. Признать утратившими силу некоторых постановлений администрации Букановского сельского поселения:

  1.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 07.12.2020 г.  № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
      1.2. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 08.11.2019 г.  № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
      1.2.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 18.03.2021 г. № 23 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 08.11.2019 г. № 43».
       1.3. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 13.05.2020 г. № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»;

      1.3.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 31.08.2020 г. № 41«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 13 мая 2020 г. № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»;

      1.3.2. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 18.03.2021 г. № 22«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 13.05.2020 г. № 22».

      1.4. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 17.12.2019 г. № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»;
     1.4.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 1803.2021 г. № 24 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 17.12.2019 г. № 51».

     1.5. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 17.12.2019 г. № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области расположенных на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов»;

      1.5.1. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 27.02.2020 г. № 11 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 17.12.2019 г. № 52»;

     1.5.2. Постановление администрации Букановского сельского поселения от 01.03.2021 г. № 15 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 17.12.2019 г. № 52».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского
сельского поселения                                                                             Е.А. Кошелева